ÓRGÃO GESTOR DE MÃO-DE-OBRA DO TRABALHO PORTUÁRIO AVULSO

DO PORTO ORGANIZADO DE NATAL –  OGMO/NATAL –  EDITAL Nº 001/2023

COMUNICADO Nº 01 – PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES E ALTERAÇÃO DO

CRONOGRAMA

A Comissão do Processo Seletivo para PROVIMENTO DE VAGAS NO QUADRO DE

CADASTRO PARA A FUNÇÃO DE ESTIVADOR, CAPATAZIA E CONFERENTE, no uso de suas

atribuições, e nos termos estabelecidos no subitem 14.7 do Edital nº 001/2023, torna público,

para conhecimento e esclarecimento dos interessados, a PROROGAÇÃO DO PRAZO DE

INSCRIÇÕES para o Processo Seletivo em questão, o qual finalizará às 23h59 do dia

26/11/2023.

Ressalta-se que o cronograma da seleção também sofrerá alteração e o novo documento, com

as devidas retificações, será publicado no site do IEL

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem válidos e inalterados.

Natal, 17 de novembro de 2023.